



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019

№ 432

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.07.2015 № 485

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 14.07.2015 № 485 (в редакции от 12.05.2016 № 351, от 27.12.2016 № 1003, от 04.07.2018 № 468, от 03.10.2018 № 738, от 12.02.2019 № 110, от 18.04.2019 № 276) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского округа Стрежевой»»:

1.1. В подпункте 4 пункта 9 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета городского округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее - Административный регламент), слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.2. В подпунктах 3, 5 пункта 28 Административного регламента слова, «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.3. В пункте 35 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.4. В подпункте 3 пункта 134 Административного регламента дополнить словами «для предоставления муниципальной услуги».

1.5. В подпункте 3 пункта 135 Административного регламента слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.6. В разделах 1,2 приложения 1 к Административному регламенту слова «<http://admstrj.tomsk.ru>» заменить словами «<http://admstrj.ru>».

1.7. Приложение 2 к Административному регламенту дополнить абзацами следующего содержания:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

(подпись)

(расшифровка подписи)»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин